

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 75/2023
Processo Administrativo Nº 201/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANA LUIZA ABREU GUILHERME
Data de Publicação: 14/09/2023 11:04:58

TOTAL DO PROCESSO: **36.270,88**

E S N DO NASCIMENTO ARTIGOS DO VESTUÁRIO 40.957.188/0001-85 18.430,68

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 25,54 **Total: 13.025,40**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: CAMISA POLO: Confeccionada em tecido em trama de malha com fios com espessura 30mm, Piquet Inglês PA (53% poliéster e 47% de algodão), com gramatura 180 g/m², com variação de 5% (cinco por cento) com costura reforçada no ombro e na manga, contendo 3 (três) botões “tipo casinha” de 1 cm de diâmetro cada e peitilho com 3,5 cm de largura por 14 cm de altura, cor do corpo da camiseta a definir. A Gola e a extremidade da manga/bainha/punho (com espessura de 20 mm) em tecido canelado de ribana simples, em gramatura padrão pela composição de algodão e de elastano (aproximadamente entre 95% à 96% de algodão e entre 05% à 4% de elastano), cor da gola e da bainha a definir. Etiqueta fixada por dentro

Quantidade: 510 Val. Ref.: 58,00 **Valor Unit.: 25,54** Total Item: 13.025,40

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 19,98 **Total: 2.997,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: CAMISETA DRY- Confeccionada em tecido em Dry – 100% Poliéster, com gramatura 130 g/m², com variação de 5% (cinco por cento) com costura reforçada no ombro e na manga, cor do corpo da camiseta a definir. A Gola em formato redondo. Etiqueta fixada por dentro da camisa próxima a gola em Direct to film (dtf) contendo Tamanho, composição, dados do fabricante, instruções de lavagem e informações conforme normas brasileiras. Estampas em transfer sublimático a escolha do solicitante. Camisas acondicionadas individualmente em saco plástico transparente. Tamanhos das camisas serão definidos conforme necessidade do solicitante, mas devem respeitar as medidas conforme tabela informada no edital com tol

Quantidade: 150 Val. Ref.: 46,00 **Valor Unit.: 19,98** Total Item: 2.997,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 33,84 **Total: 2.030,40**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: CAMISA gola V: Confeccionada em tecido em trama de malha com fios com espessura 30mm, Piquet Inglês PA (53% poliéster e 47% de algodão), com gramatura 180 g/m², com variação de 5% (cinco por cento) com costura reforçada no ombro e na manga, cor do corpo da camiseta a definir, gola em formato V. Etiqueta fixada por dentro da camisa próxima a gola em Direct to film (dtf) contendo tamanho, composição, dados do fabricante, instruções de lavagem e informações conforme normas brasileiras. Camisas acondicionadas individualmente em saco plástico transparente. A logotipo será bordada, sendo uma logo colorida do brasão posicionada no peito lado esquerdo tamanho até 10 cm de largura por 10 cm de altura

Quantidade: 60 Val. Ref.: 62,28 **Valor Unit.: 33,84** Total Item: 2.030,40

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 31,49 **Total: 377,88**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: CAMISETA MANGA LONGA: Camiseta manga longa 100% algodão em gola “V” em cor branca com bordado canto superior frente esquerdo “VIGIASUS”, canto superior frente logo do município e bordado em região das costas “VIGILANCIA EM SAUDE

Quantidade: 12 Val. Ref.: 50,90 **Valor Unit.: 31,49** Total Item: 377,88

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

MEDIANEIRA OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 40.415.535/0001-48 8.580,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 66,00 **Total: 8.580,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: ADIPRIME Modelo: HELANCA

Descrição: JAQUETA: Jaqueta, confeccionada em helanca 100% poliéster, gramatura 290 g/m², deverá ter um recorte no mesmo tecido do corpo na parte superior da frente e viés costurado nas mangas, nas laterais devem ser costurados 2 bolsos embutidos pregados e pespontados em máquina reta 1 agulha na cor do corpo e com forro do mesmo tecido e cor do corpo, o zíper com 6 mm, recorte nas mangas com largura 4 cm. A gola e punhos em retilíneas 100% poliéster, sendo a gola medida 6 cm costurada iniciando com 2,1 cm na cor do corpo. Os punhos medindo 5 cm costurados iniciando com 1,6 cm na cor do corpo, costurados em máquina overloque. O zíper deverá ser de nylon destacável na cor mais próxima do corpo da jaquet

Quantidade: 130 Val. Ref.: 145,59 **Valor Unit.: 66,00** Total Item: 8.580,00

ANGELO BERGAMASCO GUILHERME - VESTUARIO 47.025.414/0001-39 3.869,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 65,00 **Total: 1.300,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: PROPRIA Modelo: JALECO ESTAMPADO

Descrição: Jaleco acinturado em tecido gabardine ESTAMPADO manga longa com punho com dois bolsos inferiores bordado (brasão do município, nome e função do servidor) PP ao EX

Quantidade: 20 Val. Ref.: 108,52 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 1.300,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 99,00 **Total: 594,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: PROPRIA Modelo: COLETE BRIM

Descrição: Colete Brim Rit Stop, foro malha dry fit com quatro bolsos externos sendo 2 com zíper boca de jacaré e 2 com velcro, 3 bolsos internos sendo 1 com zíper boca de jacaré e 2 com velcro, faixa refletiva na frente e atrás com bordado na parte frontal com o emblema do município e na parte posterior emblema da secretaria municipal de saúde, do provigia e os dizeres "DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE", com gola, com regulagem de tamanho na parte inferior com regulagem em velcro e bolso nas costas com abertura em zíper boca de jacaré na lateral no tamanho de 32cmx37cm

Quantidade: 6 Val. Ref.: 130,75 **Valor Unit.: 99,00** Total Item: 594,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 79,00 **Total: 1.975,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: PROPRIA Modelo: COLETE BRIM

Descrição: Colete Brim Ripstop - ACs e ACE O colete deve ser produzido seguindo as seguintes especificações: Itens obrigatórios: Cor do colete: azul marinho, em tecido do tipo RIPSTOP contendo 70% de Poliéster e 30% de algodão. 4 bolsos na parte frontal do colete Aplicação da identidade do programa, na versão negativo cor branca, no bolso superior esquerdo e na parte traseira, conforme ilustração ao lado. Sugestões: Aplicação das marcas em silkscreen ou bordado. Modelo do colete igual ou semelhante ao da ilustração ao lado com as logomarcas encaminhadas pela Secretaria de Saúde.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 80,97 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 1.975,00

ORELI COMPANY LTDA 08.223.816/0001-96 1.471,20

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 18,39 **Total: 1.471,20**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: própria Modelo:

Descrição: Boné americano com tela, frente e aba em tecido suedi 100% poliester forração na frente em entretela int. (mais firme) aba com 4 costuras regulagem plástico, arte em silk relevo

Quantidade: 80 Val. Ref.: 26,98 **Valor Unit.: 18,39** Total Item: 1.471,20

GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 28.439.635/0001-09 3.920,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 98,00 **Total: 3.920,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: PLAYPRO Modelo: BOLSA

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Descrição: Bolsa De Lona Padrão Funasa – Especificação: Bolsa Confeccionada Padrão Funasa, Impermeável, Em Tecido De Lona Nº 10, 100% cor da definir, A Tira-Colo, Regulável Na Altura. Dimensões de 64cm De Altura Com A Aba Aberta, 31cm com A Aba Fechada, 20cm De Fundo, Com Foles Laterais, 04 Divisões Internas, Costuras Com Reforço - Aba Do Tecido Voltada Para O Interior Da Costura, Sem Apresentar Continuidade, Planas Para Evitar Enrugamento Com Cadaço Em

Quantidade: 40

Val. Ref.: 124,33

Valor Unit.: 98,00

Total Item: 3.920,00

PREGOEIRO: ANA LUIZA ABREU GUILHERME